Томская область

молчановский район

АДМИНИСТРАЦИЯ Наргинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.02.2023                                                                                                                                     № 7
с. Нарга

	Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Наргинское сельское поселение» на  проведение капитальных ремонтов автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Наргинского сельского поселения.

	        В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Наргинское сельское поселение» на проведение  капитальных ремонтов автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Наргинского сельского поселения.

      2. Определить, что Администрация Наргинского сельского поселения является уполномоченным органом, осуществляющим исполнение расходных обязательств муниципального образования «Наргинское сельское поселение на проведение капитальных ремонтов автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Наргинского сельского поселения .
      3. Администрации Наргинского сельского поселения (Специалисту 1 категории по финансовому планированию, экономисту Администрации Наргинского сельского поселения )

1) использовать средства на исполнение расходных обязательств муниципального образования «Наргинское сельское поселение», указанного в пункте 1 настоящего постановления по целевому назначению;

2) обеспечить уровень долевого финансирования за счет средств бюджета Наргинского сельского поселения на обеспечение в рамках реализации Закона Томской области от 13.12.2006 № 314-ОЗ, в объеме не менее 5,0 % от суммы предоставляемой субсидии;

3) предоставлять в установленные сроки и по установленным формам отчеты об использовании предоставляемой субсидии в Администрацию Молчановского района;
      4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень муниципальных правовых актов Наргинского сельского поселения» и размещения на официальном сайте муниципального образования «Наргинское сельское поселение».

      5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

      6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Наргинского
сельского поселения

                      М.Т.Пономарев
А.С. Ромашова
(38256) 32-5-85